
Na temelju članka 31. stavak 2. Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 31/22) i članka 31. 
Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/13, 
1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 19. sjednici održanoj 15. 
studenog 2022. donijelo je 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o darivanju umirovljenika, korisnika socijalne pomoći i osoba u stanju  

socijalno-materijalne potrebe s područja Općine Ferdinandovac u 2022. godini 
 
 
 

I. 
U Odluci o darivanju umirovljenika, korisnika socijalne pomoći i osoba u stanju 

socijalno-materijalne potrebe s područja Općine Ferdinandovac u 2022. godini KLASA: 551-
05/22-01/1, URBROJ: 2137-15-22-2 od 7. ožujka 2022., u točki I. brojka „200,00“ zamjenjuje 
se brojkom „250,00“. 

 
II. 

Točka IV. mijenja se i glasi: 
„ Isplate iz ove Odluke vršit će se tijekom godine, u dva obroka i to prvi obrok u 

iznosu od 100,00 kuna, a drugi obrok u iznosu od 150,00 kuna,  kad to dopusti epidemiološka 
situacija izazvana epidemijom bolesti COVID-19.“. 
 

III. 
  Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Općine 
Ferdinandovac. 
  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 551-05/22-01/1 
URBROJ: 2137-15-22-4 
Ferdinandovac, 15. studenog 2022. 
                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 

                                                                Branko Patačko 


